
令和３年２月吉日 

関係各位 

 

新潟県立高田農業高等学校長  

伊藤 大助  

 

 

令和２年度 第７３回卒業証書授与式の実施規模縮小 

ご来賓参加見合わせについて（ご連絡） 

 

 

 向春の候、関係者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度の卒業証書授与式を県教育委員会の通知に基づき、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大防止対策のため、下記のとおり規模を縮小して実施しま

す。つきましては、ご来賓の参加を見合わせることとしました。 

関係者の皆様には、たいへん心苦しいご連絡になりますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

 今後とも本校の教育活動にご理解とご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年３月２日（火） 

２ 参加者 卒業生、卒業生の保護者、教職員 

３ その他 授与式も時間を短縮して行います。 

 

 

 

 

 

 

 

担当 県立高田農業高等学校 

    教頭 阿部  愼 

電話 025-524-2260 

 


